[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2024

	№
	31

	д. Малый Конып

Об установлении муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)  на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов
[bookmark: _GoBack]
           В целях повышения качества муниципальных услуг в области культуры, предоставляемых населению Коныпского сельского поселения, создания системы контроля за результатами деятельности бюджетных учреждений, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Коныпского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Установить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов  согласно приложению.
    2. Директору  МКУК Коныпский  поселенческий  Дом культуры
Радиной Наталии Юрьевне обеспечить выполнение муниципального задания, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене приложении к газете  «Коныпский вестник»

Глава
Коныпского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области     Я.В. Холодцова

ПОДГОТОВЛЕНО
	Глава администрации Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района
Кировской области
	              Я.В. Холодцова

image1.jpeg
s
45

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО

-

ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024

№

31

д. Малый Конып

Об установлении муниципального задания на оказание

муниципальных у

слуг (выполнение работ)  на 202

4

год

и на плановый

период 202

5

и 202

6

годов

В целях повышения качества муниципальных услуг в области

культуры, предоставляемых населению Коныпского сельского поселения,

создания системы контроля за

результатами деятельности бюджетных

учреждений, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ « Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Коныпск

ого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить муниципальное задание на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) на 202

4

год и на плановый период 202

5

и 2

02

6

годов  согласно приложению

.

2.

Директору

МКУК Коныпский

поселенческий

Дом культуры

Радиной Наталии Юрьевне

обеспечить выполнение муниципального задания,

указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3.

Настоящее постановление опубликовать в Информационном

бюллетене приложении к газете

«

Коныпский вестник

»

Глава

Коныпского сельского поселе

н

ия

АДМИНИСТРАЦИЯ    КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КИРОВО - ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024    №  31

д. Малый Конып

    Об установлении муниципального задания на оказание    муниципальных у слуг (выполнение работ)  на 202 4   год    и на плановый   период 202 5   и 202 6   годов                 В целях повышения качества муниципальных услуг в области  культуры, предоставляемых населению Коныпского сельского поселения,  создания системы контроля за   результатами деятельности бюджетных  учреждений, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Коныпск ого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Установить муниципальное задание на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) на 202 4   год и на плановый период 202 5   и 2 02 6   годов  согласно приложению .         2.  Директору    МКУК Коныпский    поселенческий    Дом культуры    Радиной Наталии Юрьевне   обеспечить выполнение муниципального задания,  указанного в пункте 1 настоящего постановления.   3.  Настоящее постановление опубликовать в Информационном  бюллетене приложении к газете   « Коныпский вестник »      Глава   Коныпского сельского поселе н ия